Mar. ix. Nichil impossibile cre-
dēti a hinc est q̄ r̄darguit mag-
dalēnā Joh. xx. Noli me tangere
nondū enī as. ad pa. m. Exaltacō
enī fidei mirabilū impetrat opera
cōem. p̄s. Accedat homo ad cor
altū et exaltabitur de?: vado ad
prēz (Et qđāqz pecieritis prēz
in noie meo hoc faciā) Petet ei
pat̄ et xp̄us faciet. dicat enī: qđāqz
nō enī est de petibilib? eciaz si
bonū est qđ petitur nisi sit de p̄tī
nentib? ad salutē. nō enī in noie
xp̄i hoc ē in notamie petit nisi nō
xp̄i in petito exp̄maſ. Hoc autē
et in fidei ad salutē petitur q̄r̄cri
st̄ salutē op̄atur sicut et ih̄s sal
uator interpretatur Math. vii. pe
tite et accipietis q̄rite et inuicietis
pulsate et apeief vobis. p̄s. Dic
bñdicā te in vita mea et in nomi
ne tuo leualo man? meas. In no
mine enī xp̄i om̄ia impetrātur bñ
nota nomis xp̄i et in petente et in
petito demōstrat. Et hui? causa
dicat Joh. xij. pater amat filiū
et om̄ia dedit ei in man? et iō ubi
aūqz est nota filij in petente et in pe
tito illō statī facit fili? accepta a
prēptāte Joh. xi. Ego sciebā q̄r̄
semp me audis Heb. v. In om̄ib?
exauditus ē p̄ sua reuerēcia
(vt glorificet pat̄ in filio) hoc ē
vt glorioſus appaēat in filio pa
ter q̄r̄ in ipso om̄ium bonorū dan
dorū nobis est autoritas Jac. i.
Oē datū optimū et ōne donum p̄

fectum defurſū ē descendēs a prē
luminū ic- vñ dicat Adū. in De?
glorie glorificauit filiū suū ih̄esū
Gloriosus enī apparet p̄ i filio
qm̄ ad inuocacōe nomis eius o
ma ccedit. q̄rtūc apparet q̄ oia
q̄ fecit fili? ad gloriā p̄uis pfecit
et in nullo atrari? fuit eidez Isa.
xxi. Oēz gloriā dom? p̄uis eius fu
spendā sup eum Math. v. Gloi
ficient prēz vest̄ qui in celis est
Ex ōmb? ergo h̄js q̄fi cclūdēdo
dicat (Di qđ pecieritis prēm me
num in nomine meo hoc faciā) psa.
lvij. Tuū inuocabis et dñs exau
dīet scz qñ nota nomis mei in te
relicz et in petito Ibere. xxix. In
uocabitis me et ego exaudiā vos
Johel. ii. Omnis qđāqz inuoca
uerit nomine dñi saluus erit. sic er
go oñditur potēcia fidei pfecit et
viue (Di diligitis me) In capi
tulo isto toto int̄edit c̄solari di
scipulos ne in fide p̄pter trāfitum
suū ab eis vacillēt et hoc qđem fe
at in p̄ncipio capituli. h̄ interpo
fitis paucis de illuminacōe dubi
orū fecerat quādam digressionē
et illa digressiōe iam exposita re
uertit ad p̄positū et oñdit iteruz
c̄solacōe. q̄rp fidem opantem
te p̄ dilectōe p̄fectum robur ac
cipiūt seqñdo xp̄m. Diuiditū at
hec p̄s in duas p̄tes In q̄z p̄ia
ostendit robur et c̄solacōe quā
accipiunt p̄ fidē opantē p̄ dilecti
onē In secunda autem redit ad